
Uchwała Nr XIX/144/2020 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 7 lutego 2020 r. 
 

w sprawie wyboru delegatów Powiatu Drawskiego do Związku 
Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej  

 
 

Na podstawie § 7 ust. 2  Statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy 
Centralnej  (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia  31 stycznia 
2020 r. poz. 654)   Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1.  Rada Powiatu Drawskiego dokonuje wyboru delegatów Powiatu 
Drawskiego do Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej w osobach: 
 

1) Waldemar Włodarczyk  Etatowy Członek Zarządu Powiatu Drawskiego. 
2) Marek Tobiszewski Członek Zarządu Powiatu Drawskiego. 

 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady 
         
               Urszula Ptak 
 
 
      

 
 
 
 
 
 
 
 


